
    UBND TỈNH ĐỒNG NAI              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
      HỘI ĐỒNG THI (Số 2)

       Số:            /QĐ-SGDĐT                          Đồng Nai, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Phúc khảo bài thi    

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025 (CT 2018)

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Thông tư số 24/2024/TT-BGDĐT ngày 24/12/2024 của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông;

Căn cứ Công văn số 1239/BGDĐT-QLCL ngày 24/3/2025 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo về việc hướng dẫn một số nội dung tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ 
thông năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 10/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh 
Đồng Nai về việc Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 
tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Nai;

Theo thỏa thuận của Công an, Y tế tỉnh Đồng Nai;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Phúc khảo bài thi Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ 

thông năm 2025 gồm các ông (bà) có tên sau: trong danh sách đính kèm.
Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Phúc khảo bài thi theo Quy chế thi 

tốt nghiệp trung học phổ thông và các văn bản hướng dẫn thi của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo. 

Thời gian làm việc: Từ 7 giờ 00 phút ngày 28/7/2025 đến ngày 01/8/2025.
Trưởng Ban, các Phó trưởng ban, Tổ chấm trắc nghiệm, bảo vệ, công an, 

phục vụ làm việc vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 28/7/2025 đến khi hoàn thành nhiệm 
vụ.

Các thành viên còn lại làm việc vào lúc 7 giờ 00 phút, ngày 31/7/2025.
Khai mạc Ban Phúc khảo bài thi vào lúc 7 giờ 00 phút, ngày 31/7/2025.
Địa điểm: Trường THPT Nguyễn Du, P Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.
Ban Phúc khảo bài thi được sử dụng con dấu của Trường THPT Nguyễn Du 

để phục vụ các công việc có liên quan. 
Kinh phí: Sở Giáo dục và Đào tạo chi trả phụ cấp trách nhiệm cho các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 theo quy định hiện hành. Các đơn vị cử cán bộ, giáo viên 



2

tham gia Ban Phúc khảo bài thi chi trả công tác phí và các chế độ khác theo quy 
định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chức năng Sở, các Ông (Bà) có tên 
tại Điều 1 và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./.
Nơi nhận:   CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI
- Như điều 3;
- Lưu: VT, QLCL. 

                                                                         

                                                    GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                                                                          Trương Thị Kim Huệ



3

DANH SÁCH CÁC ÔNG (BÀ) TRONG BAN PHÚC KHẢO 
KỲ THI TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2025

(Theo Quyết định số:             /QĐ-SGDĐT ngày     tháng     năm 2025)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ trong Ban 
chấm

1 1 Nguyễn Đỗ Trọng Khôi TP GDNN Sở GDĐT Trưởng ban

2 2 Trần Hồng Phước HT THPT Lộc Ninh

P. Trưởng ban, 
Trưởng môn chấm 

môn Ngữ Văn

3 3 Nguyễn Quang Hưng PHT THPT Nguyễn Du
P. Trưởng ban CSVC 

TỔ CHẤM THI TỰ LUẬN

NGỮ VĂN 

4 1 Khuất Huy Phương Tổ trưởng THPT Nguyễn Khuyến Tổ trưởng, chấm thi

5 2 Hồ Thị Phương Lan Tổ trưởng THPT Hùng Vương Giám khảo chấm thi

6 3 Đào Xuân Lương Tổ phó THPT Lộc Thái Giám khảo chấm thi

7 4 Nguyễn Thị Sen Giáo viên THPT Hùng Vương Giám khảo chấm thi

8 5 Đinh Kỳ Xa Tổ trưởng THPT Đồng Phú Giám khảo chấm thi

9 6 Đinh Thị Quý Giáo viên THPT Phước Bình Giám khảo chấm thi

10 7 Lê Văn Cường Giáo viên THPT Trần Phú Giám khảo chấm thi

11 8 Vũ Văn Tuấn Tổ trưởng THPT Đăk Ơ Giám khảo chấm thi

12 9 Nguyễn Thị Chuẩn Giáo viên THPT chuyên Bình Long Giám khảo chấm thi

13 10 Nguyễn Thị Kim Hương Giáo viên THPT Phước Long Giám khảo chấm thi

14 11 Lê Thị Liên Giáo viên THPT Đồng Phú Giám khảo chấm thi

15 12 Mai Như Anh Đào Giáo viên THPT Lộc Ninh Giám khảo chấm thi

TỔ CHẤM TRẮC NGHIỆM

16   1 Nguyễn Văn Vĩnh
PHT

THPT Đồng Phú Tổ trưởng

17 2 Trần Xuân Trình Giáo viên THPT Chơn Thành Thành viên

18 3 Đỗ Văn Cường Giáo viên THPT Lộc Ninh Thành viên

TỔ GIÁM SÁT CHẤM TRẮC NGHIỆM

19 1 Lâm Thanh Bình HT THPT Đăk Ơ Tổ trưởng

20 2 Võ Thị Oanh Giáo viên THPT Đa Kia Tổ viên

CÔNG AN

21 1 Trịnh Văn Huy

Trung tá, 
Đội trưởng

Phòng PA03, Công an tỉnh Bình 
Phước

22 2 Lê Duy Nam Cán bộ Phòng PA03, Công an tỉnh Bình 
Phước

Bảo vệ, trực 24/24

 Y TẾ, BẢO VỆ, PHỤC VỤ



4

23 1 Đỗ Thị Nga Điều dưỡng BV ĐK tỉnh Bình Phước Y tế

24 2 Trần Văn Tỉnh Nhân viên THPT Nguyễn Du Bảo vệ, trực 24/24

25 3 Trần Đăng Trạch Nhân viên THPT Nguyễn Du Bảo vệ, trực 24/24

26 4 Vũ Văn Kiên Giáo viên THPT Nguyễn Du

Phục vụ (chuẩn bị máy 
vi tính, máy in phục vụ 

chám thi)

27 5 Đoàn Thị Thơm Nhân viên THPT Nguyễn Du Phục vụ

28 6 Nguyễn Thị Cúc Nhân viên THPT Nguyễn Du Phục vụ


		2025-07-25T09:51:04+0700


		2025-07-25T10:59:36+0700
	Trương Thị Kim Huệ


		2025-07-25T11:43:41+0700


		2025-07-25T11:43:35+0700


		2025-07-25T11:43:35+0700


		2025-07-25T11:43:35+0700


		2025-07-25T11:43:51+0700


		2025-07-25T11:44:20+0700


		2025-07-25T11:44:20+0700


		2025-07-25T11:44:20+0700


		2025-07-25T11:44:20+0700




